

鏡

1. 工事名

工事名	新潟海岸金衛町第2号ヘッドランドその3外工事
工事地名	新潟県新潟市中央区関屋地先

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 6年 1月	1 2) 設 計 年 月	令和 6年11月
2) 事務所名	信濃川下流河川事務所 海岸課	1 3) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	2384304202	1 4) 単価適用年月	2024年 3月
4) 契約区分	国債（翌債を含む）の本官	1 5) 歩掛適用年月	2024年 4月
5) 変更回数	2回	1 6) 前請負工事費	353,221,000
6) 主 工 種	海岸工事	1 7) 前請負代金額	322,300,000
7) 工 事 量		1 8) 調 整 区 分	0
8) 工 期	271日間 自 令和 6年 3月28日 (当初) 至 令和 6年11月29日 (2回変更) 至 令和 6年12月23日	1 9) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	新潟県	2 0) 現場管理費対象額	
1 0) 地 区	新潟(2001年7月～)	2 1) 一般管理費等対象額	
1 1) 河川・路線	新潟海岸	2 2) 処 分 費 等	0
		2 3) 公 告 日	令和 6年 1月25日

3. 予算科目

1) 予算科目 :	2) 目 :	3) 目の細分 :	4) 事業名 :

設計内訳書

工事名	新潟海岸金衛町第2号ヘッドランドその3外工事（2回変更）（個別合意）					事業区分	海岸整備		
						工事区分	突堤・人工岬		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
突堤・人工岬			式	1		170,604,666	1	39,617,433	
				1		210,222,099			
突堤基礎工			式	1		11,452,679	1	2,845,466	
				1		14,298,145			
捨石工			式	1		1,319,094	1	317,376	
				1		1,636,470			
捨石(海上)		砂利 C-40	m3	133	9,918	1,319,094	32	317,376	単-1号
				165		1,636,470			
洗掘防止工			式	1		8,733,373	1	2,192,502	
				1		10,925,875			
アスファルトマット敷設		強化マット(孔あきタイプ) t=70mm 12.6m×5.5m	m2	277	17,437	4,830,049	70	1,220,590	単-2号
				347		6,050,639			
アスファルトマット敷設		強化マット(孔あきタイプ) t=50mm 11.3m×5.5m	m2	249	15,676	3,903,324	62	971,912	単-3号
				311		4,875,236			
吸出し防止工			式	1		1,400,212	1	335,588	
				1		1,735,800			
吸出防止材敷設		引張強度 2,940N/3cm 以上	m2	1,331	1,052	1,400,212	319	335,588	単-4号
				1,650		1,735,800			
突堤本体工			式	1		140,259,097	1	35,604,077	
				1		175,863,174			
捨石工			式	1		74,248,300	1	21,288,510	
				1		95,536,810			
捨石(海上) 瀬取り		岩石等 200～500kg/個	m3	5,580	11,506	64,203,480	-5,580	-64,203,480	単-5号
				0		11,506			

設計内訳書

工事名	新潟海岸金衛町第2号ヘッドランドその3外工事 (2回変更) (個別合意)					事業区分	海岸整備		
						工事区分	突堤・人工岬		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額		数量増減	金額増減	摘要
捨石(海上) 瀬取り	岩石等 200～500kg/個	m3	0 6,380	0 11,510	0 73,433,800		6,380	73,433,800	単-6号
捨石(海上)	岩石等 200～500kg/個	m3	0 970	0 9,037	0 8,765,890		970	8,765,890	単-7号
表面均し		m2	290 400	1,490 1,490	432,100 596,000		110	163,900	単-8号
捨石均し	荒均し	m2	1,690 2,240	5,688 5,688	9,612,720 12,741,120		550	3,128,400	単-9号
間詰工		式	1 1		846,260 846,260		0	0	
捨石(海上) 瀬取り	岩石等 200～500kg/個	m3	68 68	12,445 12,445	846,260 846,260		0	0	単-10号
被覆ブロック工		式	1 1		61,765,485 76,274,767		1	14,509,282	
海岸コンクリートブロック製作	無筋ブロック ブロック種類(実質量) 24.343 t	個	215 255	241,893 241,893	52,006,995 61,682,715		40	9,675,720	単-11号
海岸コンクリートブロック横取		個	0 342	0 4,035	0 1,379,970		342	1,379,970	単-12号
海岸コンクリートブロック運搬(陸上)	エクスブロックT型 24t型	個	143 191	8,321 8,321	1,189,903 1,589,311		48	399,408	単-13号
海岸コンクリートブロック運搬(陸上)	エクスブロックT型 18t型	個	16 20	6,680 6,680	106,880 133,600		4	26,720	単-14号
海岸コンクリートブロック運搬(陸上)	ヘルメックス 16t型	個	0 5	0 6,680	0 33,400		5	33,400	単-15号

設計内訳書

工事名	新潟海岸金衛町第2号ヘッドランドその3外工事 (2回変更) (個別合意)					事業区分	海岸整備		
						工事区分	突堤・人工岬		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額		数量増減	金額増減	摘要
海岸コンクリートブロック据付(海上)	エックスブロックT型 24t型 陸上設置	個	36	49,099	1,767,564				単-16号
			48	49,099	2,356,752		12	589,188	
海岸コンクリートブロック据付(海上)	エックスブロックT型 24t型 水中設置	個	107	56,253	6,019,071				単-17号
			143	56,253	8,044,179		36	2,025,108	
海岸コンクリートブロック据付(海上)	エックスブロックT型 18t型 水中設置	個	16	42,192	675,072				単-18号
			20	42,192	843,840		4	168,768	
海岸コンクリートブロック据付(海上)	ヘルメックス 16t型 水中設置	個	0	0	0				単-19号
			5	42,200	211,000		5	211,000	
既設ブロック据付工		式	1		3,399,052				
			1		3,205,337		1	-193,715	
ブロック据付(海上)(1スイング)陸上部	エックスブロック20t型	個	4	36,160	144,640				単-20号
			4	36,160	144,640		0	0	
ブロック据付(海上)(1スイング)水中部	エックスブロック20t型	個	61	38,743	2,363,323				単-21号
			61	38,743	2,363,323		0	0	
ブロック据付(海上)(1スイング)水中部	エックスブロック16t型	個	3	38,743	116,229				単-22号
			3	38,743	116,229		0	0	
ブロック据付(海上)(1スイング)水中部	ヘルメックス16t型	個	20	38,743	774,860				単-23号
			15	38,743	581,145		-5	-193,715	
構造物撤去工		式	1		3,399,052				
			1		3,205,337		1	-193,715	
既設ブロック撤去工		式	1		3,399,052				
			1		3,205,337		1	-193,715	
ブロック撤去仮置(海上)(1スイング)陸上部	エックスブロック20t型	個	4	36,160	144,640				単-24号
			4	36,160	144,640		0	0	

設計内訳書

工事名	新潟海岸金衛町第2号ヘッドランドその3外工事 (2回変更) (個別合意)					事業区分	海岸整備		
						工事区分	突堤・人工岬		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額		数量増減	金額増減	摘要
ブロック撤去仮置(海上)(1スイング)水中部	エックスブロック20t型	個	61	38,743	2,363,323				単-25号
			61	38,743	2,363,323		0	0	
ブロック撤去仮置(海上)(1スイング)水中部	エックスブロック16t型	個	3	38,743	116,229				単-26号
			3	38,743	116,229		0	0	
ブロック撤去仮置(海上)(1スイング)水中部	ヘルメックス16t型	個	20	38,743	774,860				単-27号
			15	38,743	581,145		-5	-193,715	
消波工		式	1		8,340,600				
			1		10,869,874		1	2,529,274	
消波ブロック工		式	1		8,340,600				
			1		10,869,874		1	2,529,274	
ブロック撤去据付(海上)(海上一連)水中部	六脚ブロック 4.5t超え7.5t以下	個	94	27,802	2,613,388				単-28号
			106	27,802	2,947,012		12	333,624	
ブロック撤去据付(海上)(海上一連)水中部	六脚ブロック 4.5t超え7.5t以下	個	206	27,802	5,727,212				単-29号
			231	27,802	6,422,262		25	695,050	
ブロック撤去据付(海上)(海上一連)水中部	ジャークブロック、テトラポット 4.5t以下	個	0	0	0				単-30号
			26	18,300	475,800		26	475,800	
ブロック撤去据付(海上)(海上一連)水中部	ジャークブロック、テトラポット 4.5t以下	個	0	0	0				単-31号
			56	18,300	1,024,800		56	1,024,800	
海岸土工		式	1		5,180,100				
			1		3,698,730		1	-1,481,370	
養浜工		式	1		5,180,100				
			1		3,698,730		1	-1,481,370	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満	m3	3,000	220	660,000				単-32号
			1,900	220	418,000		-1,100	-242,000	

設計内訳書

工事名	新潟海岸金衛町第2号ヘッドランドその3外工事 (2 回変更) (個別合意)					事業区分	海岸整備		
						工事区分	突堤・人工岬		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
積込(ルース)		土砂 土量50,000m3未満	m3	0	0	0	1,900	418,000	単-33号
				1,900	220	418,000			
土砂等運搬		土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	3,000	1,326	3,978,000	-1,100	-1,458,600	単-34号
				1,900	1,326	2,519,400			
押土(ルース)		土砂	m3	3,000	180.7	542,100	-1,100	-198,770	単-35号
				1,900	180.7	343,330			
仮設工			式	1		1,973,138	1	313,701	
				1		2,286,839			
工事用道路工			式	1		1,205,792	1	-258,047	
				1		947,745			
敷鉄板		22×1,524×6,096(mm) 設置・撤去	m2	307	1,597	490,279	-307	-490,279	単-36号
				0	1,597	0			
敷鉄板		22×1,524×6,096(mm) 設置・撤去	m2	0	0	0	307	565,801	単-37号
				307	1,843	565,801			
敷鉄板		22×1,524×6,096(mm) 設置・撤去	m2	1,022	618.8	632,413	-1,022	-632,413	単-38号
				0	618.8	0			
敷鉄板		22×1,524×6,096(mm) 設置・撤去	m2	0	0	0	520	304,304	単-39号
				520	585.2	304,304			
ロードマット		4000×1500×90	m2	60	1,385	83,100	-60	-83,100	単-40号
				0	1,385	0			
ロードマット		4000×1500×90	m2	0	0	0	60	77,640	単-41号
				60	1,294	77,640			
交通管理工			式	1		767,346	1	571,748	
				1		1,339,094			

設計内訳書

工事名	新潟海岸金衛町第2号ヘッドランドその3外工事 (2 回変更) (個別合意)					事業区分	海岸整備		
						工事区分	突堤・人工岬		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
交通誘導警備員			51	15,046	767,346	38	571,748	単-42号	
		人日	89	15,046	1,339,094				
直接工事費			1		170,604,666	1	39,617,433		
		式	1		210,222,099				
共通仮設費			1		37,541,239	1	24,747,056		
		式	1		62,288,295				
共通仮設費			1		26,656,505	1	22,817,826		
		式	1		49,474,331				
運搬費			1		11,815,390	1	2,494,804		
		式	1		14,310,194				
重建設機械分解組立輸送費			2	2,247,388	4,494,776	1	2,247,388	単-43号	
		回	3	2,247,388	6,742,164				
仮設材運搬費			105.8	4,480	473,984	0	0	単-44号	
		t	105.8	4,480	473,984				
仮設材運搬費			352.8	4,480	1,580,544	-352.8	-1,580,544	単-45号	
		t	0	4,480	0				
仮設材運搬費			0	0	0	179.6	804,608	単-46号	
		t	179.6	4,480	804,608				
仮設材運搬費			8.8	4,480	39,424	-8.8	-39,424	単-47号	
		t	0	4,480	0				
仮設材運搬費			0	0	0	8.8	95,216	単-48号	
		t	8.8	10,820	95,216				
作業船等えい航費			5	268,080	1,340,400	0	0	単-49号	
		回	5	268,080	1,340,400				

設計内訳書

工事名	新潟海岸金衛町第2号ヘッドランドその3外工事 (2回変更) (個別合意)					事業区分	海岸整備		
						工事区分	突堤・人工岬		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額		数量増減	金額増減	摘要
自航潜水土船(独航時)			2	32,200	64,400				単-50号
		回	2	32,200	64,400		0	0	
交通船			79	48,378	3,821,862				単-51号
		日	99	48,378	4,789,422		20	967,560	
準備費			1		5,278,580				
		式	1		6,508,575		1	1,229,995	
繋船費(海岸)			1		5,278,580				内-1号
		式	0		0		-1	-5,278,580	
繋船費(海岸)			0		0				内-2号
		式	1		6,508,575		1	6,508,575	
安全費			1		8,078,876				
		式	1		10,204,896		1	2,126,020	
安全監視船			76	106,301	8,078,876				単-52号
		日	96	106,301	10,204,896		20	2,126,020	
技術管理費			0		0				
		式	1		15,970,800		1	15,970,800	
施工調査費			0		0				内-3号
		式	1		100,800		1	100,800	
遠隔臨場			0		0				内-4号
		式	1		150,000		1	150,000	
3次元起工測量・3次元設計データの作成費用(ICT)			0		0				内-5号
		式	1		5,140,000		1	5,140,000	
3次元出来形管理・3次元データ納品費(ICT)			0		0				内-6号
		式	1		10,580,000		1	10,580,000	

設計内訳書

工事名	新潟海岸金衛町第2号ヘッドランドその3外工事 (2回変更) (個別合意)					事業区分	海岸整備		
						工事区分	突堤・人工岬		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
営繕費		式	0 1		0 714,000	1	714,000		
快適トイレ		式	0 1		0 714,000	1	714,000	内-7号	
現場環境改善費 (率計上)		式	1 1		1,483,659 1,765,866	1	282,207		
共通仮設費 (率計上)		式	1 1		10,884,734 12,813,964	1	1,929,230		
純工事費		式	1 1		208,145,905 272,510,394	1	64,364,489		
現場管理費		式	1 1		46,812,842 57,923,221	1	11,110,379		
工事原価		式	1 1		254,958,747 330,433,615	1	75,474,868		
一般管理費等		式	1 1		38,041,253 45,536,385	1	7,495,132		
工事価格		式	1 1		293,000,000 375,970,000	1	82,970,000		
消費税相当額		式	1 1		29,300,000 37,597,000	1	8,297,000		
工事費計		式	1 1		322,300,000 413,567,000	1	91,267,000		

一式当たり内訳書

第 1号内訳書
繋船費(海岸)

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
間接費（繋船費）	潜水士船 68日 184日 85日 65日		1		3,238,000			WB310540
		式	1		3,238,000	0	0	単一 113号
間接費（繋船費）	クレーン付台船又は起重機船 38日 184日 85日 65日		1		1,431,000			WB310540
		式	1		1,431,000	0	0	単一 114号
間接費（繋船費）	引船 38日 184日 85日 65日		1		1,116,000			WB310540
		式	1		1,116,000	0	0	単一 115号
合 計					5,278,580			
					0		-5,278,580	

一式当たり内訳書

第 2号内訳書
繋船費(海岸)

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	数 量 増 減	金 額 増 減	摘 要
間接費（繋船費）	潜水士船 86日 184日 85日 65日		0		0			WB310540
		式	1		4,077,000	1	4,077,000	単一 116号
間接費（繋船費）	クレーン付台船又は起重機船 46日 184日 85日 65日		0		0			WB310540
		式	1		1,717,000	1	1,717,000	単一 117号
間接費（繋船費）	引船 46日 184日 85日 65日		0		0			WB310540
		式	1		1,339,000	1	1,339,000	単一 118号
合 計					0			
					7,133,000		7,133,000	
変更積算金額					0			
					6,508,575		6,508,575	円／式

一式当たり内訳書

第 3号内訳書

施工調査費

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	数 量 増 減	金 額 増 減	摘 要
施工合理化調査費	捨石工 技術員 2.5人		0		0			WYB00011
		式	1		84,000	1	84,000	
施工形態動向調査費	消波工 技術員 0.5人		0		0			WYB00003
		式	1		16,800	1	16,800	
合 計					0			
					100,800		100,800	
変更積算金額					0			
					100,800		100,800	円／式

一式当たり内訳書

遠隔臨場
第 4号内訳書

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
遠隔臨場に係る費用	7ヶ月		0		0			WYB00038
		式	1		150,000	1	150,000	
合 計					0			
					150,000		150,000	
変更積算金額					0			
					150,000		150,000	円／式

一式当たり内訳書

3次元起工測量・3次元設計データの作成費用 (ICT)

第 5号内訳書

單價使用年月	2024. 3
步掛使用年月	2024. 04
勞務調整係數	1. 000-00-00-2-0

[illegible]

一式当たり内訳書

3次元出来形管理・3次元データ納品費(ICT)

第 6号内訳書

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
3次元データ出来形管理・3次元データ納品費(ICT)			0		0			WYB00060
		式	1		10,580,000	1	10,580,000	
合 計					0			
					10,580,000		10,580,000	
変更積算金額					0			
					10,580,000		10,580,000	円／式

一式当たり内訳書

第 7号内訳書 快適トイレ

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
快適トイレ費用			0		0			WYB00012
		式	1		714,000	1	714,000	単一 121号
合 計					0			
					714,000		714,000	
変更積算金額					0			
					714,000		714,000	円／式

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一1号	捨石(海上)	砂利 C-40	単位	m3	数量	1	単価	9,918
						1		9,918
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
捨石工（捨石材料）		砂利		1	10,870	10,870	WB310510	
			m 3	1	10,870	10,870	単一 53号	
計						10,870		
						10,870		
単価						10,870		
						10,870		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一2号	アスファルトマット敷設	強化マット(孔あきタイプ) t=70mm 12. 6m×5. 5m	単位	m2	数量	1	単価	17, 437
						1		17, 437
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
アスファルトマット敷設		強化マット(孔あきタイプ) t=70mm 12. 6m×5. 5m		1	19, 110	19, 110	WYB00001	
			m2	1	19, 110	19, 110	単一 54号	
計						19, 110		
						19, 110		
単価						19, 110		
						19, 110		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一3号	アスファルトマット敷設	強化マット(孔あきタイプ) t=50mm 11. 3m×5. 5m	単位	m2	数量	1	単価	15, 676
						1		15, 676
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
アスファルトマット敷設		強化マット(孔あきタイプ) t=50mm 11. 3m×5. 5m		1	17, 180	17, 180	WYB00009	
			m2	1	17, 180	17, 180	単一 55号	
計						17, 180		
						17, 180		
単価						17, 180		
						17, 180		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一4号	吸出防止材敷設	引張強度 2, 940N/3cm以上	単位	m2	数量	1	単価	1, 052
						1		1, 052
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
吸出防止材敷設				1	1, 154	1, 154	WYB00005	
			m2	1	1, 154	1, 154	単一 56号	
計						1, 154		
						1, 154		
単価						1, 154	円／m2	
						1, 154		

1 次単価表

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一5号	捨石(海上) 瀬取り	岩石等 200～500kg/個	単位	m3	数量	5,580	単価	11,506
						5,580		11,506
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
捨石工（捨石材料）		岩石等		5,580	9,900	55,242,000	WB310510	
			m 3	5,580	9,900	55,242,000	単一 57号	
瀬取り【自積】				2,790	3,734	10,417,860	WYB00019	
			m3	2,790	3,734	10,417,860	単一 58号	
瀬取り【二次投入】				2,790	1,677	4,678,830	WYB00006	
			m3	2,790	1,677	4,678,830	単一 59号	
計						70,338,690		
						70,338,690		
単価						12,610		
						12,610	円／m3	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一6号	捨石(海上) 瀬取り	岩石等 200～500kg/個	単位	m3	数量	0 6,380	単価	0 11,510
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
捨石工（捨石材料）		岩石等		0	0	0	WB310510	
			m 3	6,380	9,900	63,162,000	単一 60号	
瀬取り【自積】				0	0	0	WYB00049	
			m3	3,190	3,734	11,911,460	単一 61号	
瀬取り【二次投入】				0	0	0	WYB00054	
			m3	3,190	1,677	5,349,630	単一 62号	
計						0 80,423,090		
単価						0 12,610	円／m3	
変更積算単価						11,510	円／m3	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一7号	捨石(海上)	岩石等 200～500kg/個	単位	m3	数量	0	単価	0
						1		9, 037
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
捨石工（捨石材料）		岩石等		0	0	0	WB310510	
			m 3	1	9, 900	9, 900	単一 60号	
計						0		
						9, 900		
単価						0		
						9, 900		
変更積算単価						9, 037	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一8号	表面均し		単位	m2	数量	1	単価	1, 490
						1		1, 490
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
表面均し				1	1, 634	1, 634	CB310420	
			m 2	1	1, 634	1, 634		
計						1, 634		
						1, 634		
単価						1, 634		
						1, 634		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 04 1. 000-00-00-2-0	
単－9号	捨石均し	荒均し	単位	m2	数量	1	単価	5,688
						1		5,688
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
捨石工（捨石均し）		荒均し ±30cm		1	6,234	6,234	WB310520	
			m 2	1	6,234	6,234	単－ 63号	
計						6,234		
						6,234		
単価						6,234		
						6,234		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 04 1. 000-00-00-2-0	
単－10号	捨石(海上) 瀬取り	岩石等 200～500kg/個	単位	m3	数量	1	単価	12, 445
						1		12, 445
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
捨石工（捨石材料）		岩石等		1	9, 900	9, 900	WB310510	
			m 3	1	9, 900	9, 900	単－ 57号	
瀬取り【自積】				1	3, 734	3, 734	WYB00027	
			m3	1	3, 734	3, 734	単－ 64号	
計						13, 634		
						13, 634		
単価						13, 640		
						13, 640		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 04 1. 000-00-00-2-0	
単－11号	海岸コンクリートブロック製作	無筋ブロック ブロック種類(実質量) 24.343 t	単位	個	数量	1	単価	241,893
						1		241,893
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ブロック製作		11.0tを超え25.0t以下		1	265,100	265,100	WB310600	
		異形ブロック20t以上30t未満 鋼製型枠 28.79m2/個 各種 10.583m3/個	個	1	265,100	265,100	単－ 65号	
計						265,100		
						265,100		
単価						265,100		
						265,100		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 04 1. 000-00-00-2-0	
単ー12号	海岸コンクリートブロック横取		単位	個	数量	0	単価	0
						1		4, 035
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ブロック横取り		11.0tを超え25.0t以下 1回 標準 クローラークレーン(油圧駆動式ウインチ・ラチェット型) 100t吊 標準(1.0)		0	0	0	WB310610	
			個	1	4, 422	4, 422	単ー 66号	
計						0 4, 422		
単価						0 4, 422	円／個	
変更積算単価						4, 035	円／個	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一13号	海岸コンクリートブロック運搬(陸上)	エックスブロックT型 24t型	単位	個	数量	1	単価	8,321
						1		8,321
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ブロック運搬仮置(陸上連携方式)		22.0～31.0t以下		1	9,120	9,120	WYB00015	
			個	1	9,120	9,120	単一 67号	
計						9,120		
						9,120		
単価						9,120	円／個	
						9,120		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一14号	海岸コンクリートブロック運搬(陸上)	エックスブロックT型 18t型	単位	個	数量	1	単価	6,680
						1		6,680
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ブロック運搬仮置(陸上連携方式)		12.5～22.0t以下		1	7,321	7,321	WYB00031	
			個	1	7,321	7,321	単一 68号	
計						7,321		
						7,321		
単価						7,321		
						7,321		

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 04 1.000-00-00-2-0	
単一15号	海岸コンクリートブロック運搬(陸上)	ヘルメックス 16t型	単位	個	数量	0	単価	0
						1		6,680
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ブロック運搬仮置(陸上連携方式)		12.5～22.0t以下		0	0	0	WYB00042	
			個	1	7,321	7,321	単一 69号	
計						0		
						7,321		
単価						0		
						7,321	円／個	
変更積算単価						6,680	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 04 1.000-00-00-2-0	
単一16号	海岸コンクリートブロック据付(海上)	エックスブロックT型 24t型 陸上設置	単位	個	数量	1	単価	49,099
						1		49,099
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
被覆ブロック (支給品)		24t		1	0	0	WYB00004	
			個	1	0	0	支給品 単一 70号	
ブロック積み・運搬・据付け工		陸上設置 22.0tを超え31.0t以下 5km以下		1	53,810	53,810	WB310530	
			個	1	53,810	53,810	単一 71号	
計						53,810		
						53,810		
単価						53,810	円／個	
						53,810		

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 04 1.000-00-00-2-0	
単一17号	海岸コンクリートブロック据付(海上)	エックスブロックT型 24t型 水中設置	単位	個	数量	1	単価	56,253
						1		56,253
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
被覆ブロック（支給品）		24t		1	0	0	WYB00007	
			個	1	0	0	支給品 単一 70号	
ブロック積込み・運搬・据付け工		水中設置 22.0tを超え31.0t以下 5km以下		1	61,650	61,650	WB310530	
			個	1	61,650	61,650	単一 72号	
計						61,650		
						61,650		
単価						61,650		
						61,650	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 04 1.000-00-00-2-0	
単一18号	海岸コンクリートブロック据付(海上)	エックスブロックT型 18t型 水中設置	単位	個	数量	1	単価	42,192
						1		42,192
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
被覆ブロック（支給品）		18t		1	0	0	WYB00010	
			個	1	0	0	支給品 単一 73号	
ブロック積込み・運搬・据付け工		水中設置 12.5tを超え22.0t以下 5km以下		1	46,240	46,240	WB310530	
			個	1	46,240	46,240	単一 74号	
計						46,240		
						46,240		
単価						46,240		
						46,240	円／個	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一19号	海岸コンクリートブロック据付(海上)	ヘルメックス 16t型 水中設置	単位	個	数量	0	単価	0
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要
	被覆ブロック (支給品)	16t		0	0	0		WYB00002
			個	1	0	0		支給品 単一 75号
	ブロック積込み・運搬・据付け工	水中設置 12. 5tを超え22. 0t以下 5km以下		0	0	0		WB310530
			個	1	46, 240	46, 240		単一 76号
	計					0		
						46, 240		
	単価					0		
						46, 240		円／個
	変更積算単価							
						42, 200		円／個

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一20号	ﾌﾞﾛｯｸ据付(海上)(1ｽｲﾝｸﾞ)陸上部	ｴｯｸｽﾌﾞﾛｯｸ20t型	単位	個	数量	1	単価	36, 160
						1		36, 160
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ﾌﾞﾛｯｸ据付(1ｽｲﾝｸﾞ)		20t 玉掛・玉外のどちらか水中の場合		1	39, 630	39, 630	WYB00023	
			個	1	39, 630	39, 630	単一 77号	
計						39, 630		
						39, 630		
単価						39, 630		
						39, 630	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一21号	ﾌﾞﾛｯｸ据付(海上)(1ｽｲﾝｸﾞ)水中部	ｴｯｸｽﾌﾞﾛｯｸ20t型	単位	個	数量	1	単価	38,743
						1		38,743
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ﾌﾞﾛｯｸ据付(1ｽｲﾝｸﾞ)		20t 玉掛・玉外のどちらも水中の場合		1	42,460	42,460	WYB00025	
			個	1	42,460	42,460	単一 78号	
計						42,460		
						42,460		
単価						42,460		
						42,460	円／個	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一22号	フロック据付(海上)(1スイング)水中部	エックスフロック16t型	単位	個	数量	1	単価	38,743
						1		38,743
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
フロック据付(1スイング)		16t 玉掛・玉外のどちらも水中の場合		1	42,460	42,460	WYB00032	
			個	1	42,460	42,460	単一 79号	
計						42,460		
						42,460		
単価						42,460		
						42,460	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一23号	フロック据付(海上)(1スイング)水中部	ヘルメックス16t型	単位	個	数量	1	単価	38,743
						1		38,743
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
フロック据付(1スイング)		16t 玉掛・玉外のどちらも水中の場合		1	42,460	42,460	WYB00035	
			個	1	42,460	42,460	単一 79号	
計						42,460		
						42,460		
単価						42,460		
						42,460	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一24号	ブロック撤去仮置(海上)(1スイング)陸上部	エックスブロック20t型	単位	個	数量	1	単価	36,160
						1		36,160
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ブロック撤去仮置(1スイング)		20t 玉掛・玉外のどちらか水中の場合		1	39,630	39,630	WYB00026	
			個	1	39,630	39,630	単一 80号	
計						39,630		
						39,630		
単価						39,630		
						39,630	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一25号	ブロック撤去仮置(海上)(1スイング)水中部	エックスブロック20t型	単位	個	数量	1	単価	38,743
						1		38,743
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ブロック撤去仮置(1スイング)		20t 玉掛・玉外のどちらも水中の場合		1	42,460	42,460	WYB00036	
			個	1	42,460	42,460	単一 81号	
計						42,460		
						42,460		
単価						42,460		
						42,460	円／個	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一26号	ﾌﾞﾛｯｸ撤去仮置(海上)(1ｽｲﾝｸﾞ)水中部	ｴｯｸｽﾌﾞﾛｯｸ16t型	単位	個	数量	1	単価	38,743
						1		38,743
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ﾌﾞﾛｯｸ撤去仮置(1ｽｲﾝｸﾞ)		16t 玉掛・玉外のどちらも水中の場合		1	42,460	42,460	WYB00037	
			個	1	42,460	42,460	単一 82号	
計						42,460		
						42,460		
単価						42,460		
						42,460	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一27号	ﾌﾞﾛｯｸ撤去仮置(海上)(1ｽｲﾝｸﾞ)水中部	ﾍﾞﾙﾒｯｸｽ16ｵｵ型	単位	個	数量	1	単価	38,743
						1		38,743
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ﾌﾞﾛｯｸ撤去仮置(1ｽｲﾝｸﾞ)		16t 玉掛・玉外のどちらも水中の場合		1	42,460	42,460	WYB00039	
			個	1	42,460	42,460	単一 82号	
計						42,460		
						42,460		
単価						42,460		
						42,460	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一28号	ブロック撤去据付(海上) (海上一連) 水中部	六脚ブロック 4.5t超え7.5t以下	単位	個	数量	1	単価	27,802
						1		27,802
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ブロック撤去据付(海上一連)		6t型 玉掛・玉外のどちらか水中の場合		1	30,470	30,470	WYB00024	
			個	1	30,470	30,470	単一 83号	
計						30,470		
						30,470		
単価						30,470		
						30,470	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一29号	ブロック撤去据付(海上) (海上一連) 水中部	六脚ブロック 4.5t超え7.5t以下	単位	個	数量	1	単価	27,802
						1		27,802
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ブロック撤去据付(海上一連)		6t型 玉掛・玉外のどちらも水中の場合		1	30,470	30,470	WYB00044	
			個	1	30,470	30,470	単一 84号	
計						30,470		
						30,470		
単価						30,470		
						30,470	円／個	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一30号	ﾌﾞﾛｯｸ撤去据付(海上) (海上一連) 水中部	ｼﾞｬｰｸﾌﾞﾛｯｸ、ﾃﾄﾗﾎﾟｯﾄﾞ 4.5t以下	単位	個	数量	0	単価	0
						1		18,300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ﾌﾞﾛｯｸ撤去据付(海上一連)		4t型 玉掛・玉外のどちらか水中の場合		0	0	0	WYB00048	
			個	1	20,050	20,050	単一 85号	
計						0		
						20,050		
単価						0		
						20,050	円／個	
変更積算単価								
						18,300	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一31号	ﾌﾞﾛｯｸ撤去据付(海上) (海上一連) 水中部	ｼｬｰｸﾌﾞﾛｯｸ、ﾃﾄﾗﾎﾟｯﾄﾞ 4.5t以下	単位	個	数量	0	単価	0
						1		18,300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ﾌﾞﾛｯｸ撤去据付(海上一連)		4t型 玉掛・玉外のどちらも水中の場合		0	0	0	WYB00050	
			個	1	20,050	20,050	単一 86号	
計						0		
						20,050		
単価						0		
						20,050	円／個	
変更積算単価								
						18,300	円／個	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一32号	積込 (ルーズ)	土砂 土量50,000m3未満	単位	m3	数量	1	単価	220
						1		220
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
積込 (ルーズ)		土砂 土量50,000m3未満		1	241.2	241.2	CB210020	
			m 3	1	241.2	241.2		
計						241.2		
						241.2		
単価						241.2	円／m3	
						241.2		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 04 1. 000-00-00-2-0	
単ー33号	積込 (ル-ズ)	土砂 土量50,000m3未満	単位	m3	数量	0	単価	0
						1		220
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
積込 (ル-ズ)		土砂 土量50,000m3未満		0	0	0	CB210020	
			m 3	1	241. 2	241. 2		
計						0		
						241. 2		
単価						0	円／m3	
						241. 2		
変更積算単価						220	円／m3	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 3 2024. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一34号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量	1	単価	1, 326	
						1		1, 326	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0. 8m3 (平積0. 6m3)	m 3	1	1, 454	1, 454	CB210110		
		土砂(岩塊・玉石混り土含む) 有り 7. 0km以下		1	1, 454	1, 454			
計						1, 454			
						1, 454			
単価						1, 454	円／m3		
						1, 454			

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 3 2024. 04 1. 000-00-00-2-0	
単-35号	押土(ルーズ)	土砂	単位	m3	数量	1	単価	180. 7	
						1		180. 7	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
押土 (ルーズ)		土砂		1	198. 1	198. 1	CB210010		
			m 3	1	198. 1	198. 1			
計						198. 1			
						198. 1			
単価						198. 1			
						198. 1			

1 次単価表

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一36号	敷鉄板	22×1,524×6,096(mm) 設置・撤去	単位	m2	数量	307	単価	1,597
						307		1,597
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
敷鉄板設置・撤去		設置・撤去		307	402.4	123,536.8	WB253610	
			m 2	307	402.4	123,536.8	単一 87号	
敷鉄板賃料		22×1,524×6,096(mm) 無 133日 無 有		33	12,540	413,820	WB253630	
			枚	33	12,540	413,820	単一 88号	
計						537,356.8		
						537,356.8		
単価						1,751		
						1,751		

1 次単価表

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一37号	敷鉄板	22×1,524×6,096(mm) 設置・撤去	単位	m2	数量	0	単価	0
						307		1,843
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
敷鉄板設置・撤去		設置・撤去		0	0	0	WB253610	
			m 2	307	402.4	123,536.8	単一 89号	
敷鉄板賃料		22×1,524×6,096(mm) 無 166日		0	0	0	WB253630	
		無 有	枚	33	15,040	496,320	単一 90号	
計						0		
						619,856.8		
単価						0		
						2,020	円／m2	
変更積算単価								
						1,843	円／m2	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一38号	敷鉄板	22×1,524×6,096(mm) 設置・撤去	単位	m2	数量	1,022	単価	618.8
						1,022		618.8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
敷鉄板設置・撤去		設置・撤去		1,022	402.4	411,252.8	WB253610	
			m 2	1,022	402.4	411,252.8	単一 87号	
敷鉄板賃料		22×1,524×6,096(mm) 無 17日 無 有		110	2,562	281,820	WB253630	
			枚	110	2,562	281,820	単一 91号	
計						693,072.8		
						693,072.8		
単価						678.2		
						678.2		

1 次単価表

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一39号	敷鉄板	22×1,524×6,096(mm) 設置・撤去	単位	m2	数量	0	単価	0
						520		585.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
敷鉄板設置・撤去		設置・撤去		0	0	0	WB253610	
			m 2	520	402.4	209,248	単一 89号	
敷鉄板賃料		22×1,524×6,096(mm) 無 13日		0	0	0	WB253630	
		無 有	枚	56	2,218	124,208	単一 92号	
計						0		
						333,456		
単価						0		
						641.3	円／m2	
変更積算単価								
						585.2	円／m2	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一40号	ポर्टマツト	4000×1500×90	単位	m2	数量	60	単価	1,385
						60		1,385
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ポर्टマツト設置				10	1,242	12,420	WYB00061	
			枚	10	1,242	12,420	単一 93号	
ポर्टマツト撤去				10	1,161	11,610	WYB00063	
			枚	10	1,161	11,610	単一 94号	
ポर्टマツト賃料		4000×1500×90 13日		10	3,900	39,000	WYB00065	
			枚	10	3,900	39,000	単一 95号	
ポर्टマツト基本整備料				10	2,800	28,000		
			枚	10	2,800	28,000		
計						91,030		
						91,030		
単価						1,518		
						1,518	円／m2	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一41号	ポर्टマット	4000×1500×90	単位	m2	数量	0	単価	0
						60		1,294
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ポर्टマット設置				0	0	0	WYB00068	
			枚	10	1,242	12,420	単一 96号	
ポर्टマット撤去				0	0	0	WYB00070	
			枚	10	1,161	11,610	単一 97号	
ポर्टマット賃料		4000×1500×90 11日		0	0	0	WYB00067	
			枚	10	3,300	33,000	単一 98号	
ポर्टマット基本整備料				0	0	0		
			枚	10	2,800	28,000		
計						0		
						85,030		
単価						0		
						1,418	円／m2	
変更積算単価								
						1,294	円／m2	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一42号	交通誘導警備員		単位	人日	数量	1	単価	15, 046
						1		15, 046
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B				1	16, 490	16, 490	WB010212	
			人日	1	16, 490	16, 490	単一 99号	
計						16, 490		
						16, 490		
単価						16, 490	円／人日	
						16, 490		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一43号	重建設機械分解組立輸送費		単位	回	数量	1	単価	2, 247, 388
						1		2, 247, 388
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
重建設機械分解組立輸送		分解組立+輸送(往復) クローレーン系 80t吊超150t吊以下(クラム平積2m3超3m3下) 標準(1. 0)		1	2, 463, 000	2, 463, 000	WB010350	
			回	1	2, 463, 000	2, 463, 000	単一 100号	
計						2, 463, 000		
						2, 463, 000		
単価						2, 463, 000		
						2, 463, 000	円／回	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一44号	仮設材運搬費		単位	t	数量	105. 8	単価	4, 480
						105. 8		4, 480
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
仮設材等(鋼矢板、H形鋼、覆工板、敷鉄板等)の運搬		北海道・東北・北陸・中国・四国・九州 3.9km		105. 8	3, 410	360, 778	WB010020	
		12m以内 各種(実数入力) 0無 無	t	105. 8	3, 410	360, 778	単一 101号	
仮設材等の積込み、取卸し費		積込み、取卸し(往復分)		52. 9	3, 000	158, 700	WB010030	
			t	52. 9	3, 000	158, 700	単一 102号	
計						519, 478		
						519, 478		
単価						4, 910		
						4, 910	円／t	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 3 2024. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一45号	仮設材運搬費		単位	t	数量	352. 8	単価	4, 480	
						352. 8		4, 480	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
仮設材等(鋼矢板、H形鋼、覆工板、敷鉄板等)の運搬		北海道・東北・北陸・中国・四国・九州 3. 9km 12m以内 各種(実数入力) 0無 無		352. 8	3, 410	1, 203, 048	WB010020		
			t	352. 8	3, 410	1, 203, 048	単一 101号		
仮設材等の積込み、取卸し費		積込み、取卸し(往復分)		176. 4	3, 000	529, 200	WB010030		
			t	176. 4	3, 000	529, 200	単一 102号		
計						1, 732, 248			
						1, 732, 248			
単価						4, 910			
						4, 910			

1 次単価表

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一46号	仮設材運搬費		単位	t	数量	0	単価	0
						179.6		4,480
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	仮設材等(鋼矢板、H形鋼、覆工板、敷鉄板等)の運搬	北海道・東北・北陸・中国・四国・九州 3.9km 12m以内 各種(実数入力) 0無 無	t	0	0	0	WB010020	
			t	179.6	3,410	612,436	単一 103号	
	仮設材等の積み込み、取卸し費	積み込み、取卸し(往復分)	t	0	0	0	WB010030	
			t	89.8	3,000	269,400	単一 104号	
	計					0		
						881,836		
	単価					0		
						4,910	円/t	
	変更積算単価							
						4,480	円/t	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一47号	仮設材運搬費		単位	t	数量	8.8	単価	4,480
						8.8		4,480
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
仮設材等(鋼矢板、H形鋼、覆工板、敷鉄板等)の運搬		北海道・東北・北陸・中国・四国・九州 3.9km 12m以内 各種(実数入力) 0無 無		8.8	3,410	30,008	WB010020	
			t	8.8	3,410	30,008	単一 101号	
仮設材等の積込み、取卸し費		積込み、取卸し(往復分)		4.4	3,000	13,200	WB010030	
			t	4.4	3,000	13,200	単一 102号	
計						43,208		
						43,208		
単価						4,910	円／t	
						4,910		

1 次単価表

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一48号	仮設材運搬費		単位	t	数量	0	単価	0
						8. 8		10, 820
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	仮設材等(鋼矢板、H形鋼、覆工板、敷鉄板等)の運搬	北海道・東北・北陸・中国・四国・九州 261km 12m以内 各種(実数入力) 0無 無	t	0	0	0	WB010020	
			t	8. 8	10, 350	91, 080	単一 105号	
	仮設材等の積込み、取卸し費	積込み, 取卸し(往復分)	t	0	0	0	WB010030	
			t	4. 4	3, 000	13, 200	単一 104号	
	計					0		
						104, 280		
	単価					0		
						11, 850	円／t	
	変更積算単価							
						10, 820	円／t	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一49号	作業船等えい航費		単位	回	数量	5	単価	268,080
						5		268,080
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
間接費（回航又はえい航費（引船））		12.5tを超え22.0t以下 標準(2人)		0.5	706,000	353,000	WB310560	
			日	0.5	706,000	353,000	単一 106号	
間接費（回航又はえい航費（引船））		22.0tを超え31.0t以下 標準(2人)		0.5	706,000	353,000	WB310560	
			日	0.5	706,000	353,000	単一 107号	
間接費（回航又はえい航費（引船））		7.5tを超え12.5t以下 標準(2人)		0.5	627,500	313,750	WB310560	
			日	0.5	627,500	313,750	単一 108号	
間接費（回航又はえい航費（引船））		4.5t以下 標準(2人)		0.5	415,900	207,950	WB310560	
			日	0.5	415,900	207,950	単一 109号	
間接費（回航又はえい航費（引船））		4.5tを超え7.5t以下 標準(2人)		0.5	481,800	240,900	WB310560	
			日	0.5	481,800	240,900	単一 110号	
計						1,468,600		
						1,468,600		
単価						293,800		
						293,800		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 04 1. 000-00-00-2-0	
単－50号	自航潜水士船(独航時)		単位	回	数量	1	単価	32, 200
						1		32, 200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
自航潜水士船運転		鋼D180PS型		0. 5	70, 580	35, 290	WYB00045	
			日	0. 5	70, 580	35, 290	単－ 111号	
計						35, 290		
						35, 290		
単価						35, 290		
						35, 290		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 04 1. 000-00-00-2-0	
単－51号	交通船		単位	日	数量	1	単価	48,378
						1		48,378
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
間接費（交通船運転）				1	53,020	53,020	WB310570	
			日	1	53,020	53,020	単－ 112号	
計						53,020		
						53,020		
単価						53,020		
						53,020	円／日	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一52号	安全監視船		単位	日	数量	1	単価	106,301
						1		106,301
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
安全監視船運転		FRP D70PS型 3.0GT			1	116,500	116,500	WYB00041
				日	1	116,500	116,500	単一 119号
計							116,500	
							116,500	
単価							116,500	
							116,500	円／日